
Veiklos planas 2020.04.24 

Vaidinu 

Ryto ratas  

Raidžių mankšta - Ar kada nors bandėte pavaizduoti raidę ? Šiandienos mankštoje pabandykite jas 

pavaizduoti savo kūnu.  

 



Visą savaitę skaitėte įvairias knygas, prisiminėte įvairias pasakas. Šiandien siūlau suvaidinti vieną. 

Galite pasirinkti savo norimą pasaką – pasigaminkite žmogeliukus arba kaukes ir pažaiskite su 

vaiku. 

Aš siūlau suvaidinti pasaką „Trys paršeliai“ .  

Galite pasigaminti lėlytes – išsikirpkite, nuspalvinkite skirtingų spalvų rūbais paršelius, ir 

priklijuokite prie pagaliuko arba padarykite landą pirštukui priklijuodami prie kūgelio forma 

susukto popieriaus.  

 



Arba kaukes – išsikirpkite tris paršelių kaukes ir vieną vilko kaukę. Paršeliams priklijuokite kepures 

kad skirtumėte, kuris paršelis yra kuris. 

 

 

 

 



Pasistatykite tris namus : vieną išlankstykite iš geltono popieriaus – bus namas iš šiaudų. 

 

 

 



 

Antrą namą – medinį- pastatykite iš tualetinio popieriaus ritinėlių ar įsivaizduokite, kad pastatyta 

knyga yra antrasis namelis. 

Iš lego kaladėlių pastatykite trečią – tvirčiausią namelį. 

Pasiskirstykite vaidmenimis ir suvaidinkite šią istoriją. Skatinkite vaiką pasakoti istoriją, net jei ji 

pilnai neatitiks tikrosios. Būkite kūrybiški, skatinkite vaiką kuo daugiau pasakoti, keisti balsus.  

Nepamirškite iliustruoti savo knygos ir jos nuotraukomis pasidalinti su visais ! 

 

 

 Pažaisk mano kurtus žaidimus : 

 Sudėliok dėlionę https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=3f197c652bad  

 S ar Š https://learningapps.org/watch?v=poresn9n320  

Trys paršeliai  https://learningapps.org/watch?v=pop4wuzak20  

 Parsisiųskite prezentaciją „Trys paršeliai“ – pažaiskite. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Planą parengė mokytoja Renata Grėbliūnė 

Kauno lopšelis – darželis „Liepaitė“ 

https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=3f197c652bad
https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=3f197c652bad
https://learningapps.org/watch?v=poresn9n320
https://learningapps.org/watch?v=poresn9n320
https://learningapps.org/watch?v=pop4wuzak20
https://learningapps.org/watch?v=pop4wuzak20

